[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.05.2017
	№
	472

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.09.2015 № 934

В связи с прекращением полномочий отдельных членов Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве и в соответствии с действующим законодательством администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.    Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.09.2015 № 934 «О создании Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»:

1.1. преамбулу постановления после слов «природного и техногенного характера» дополнить словами «Постановления Правительства Москвы от 20.09.2005 № 715-ПП
«Об утверждении Положения о Московской городской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
1.2. приложение к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм» и размещению
на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк в городе Москве В.Е. Дудочкина.
Глава городского округа                                                                                                      В.Е. Дудочкин
	Приложение

к постановлению  администрации городского округа Троицк в городе Москве

от 29.05.2017  № 472
Приложение

к постановлению  администрации городского округа Троицк в городе Москве

от __24.09.2015_____ №_934____

СОСТАВ

комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве

	Председатель Комиссии:

	Дудочкин В.Е.
	Глава городского округа Троицк в городе Москве

	Первый заместитель председателя Комиссии

	Зайцев С.Д.
	заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Заместители председателя Комиссии:

	Вальков И.В.
	заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Тетёркин Л.В.
	заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Марков А.И.
	начальник управления территориальной безопасности  администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

	Артюхов А.В.
	заместитель начальника отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, территориальной безопасности, транспорта и связи управления территориальной безопасности администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Члены Комиссии:

	Глушкова В.И.
	заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Сиднева Т.А.
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Марченко Т.М.
	начальник управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Василенко К.Ю.
	начальник управления муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Леденёва О.А.
	начальник управления образования администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Зверькова Т.А.
	начальник управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Жургунов Р.И.
	заместитель начальника управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Шкуренко П.В
	заместитель начальника управления территориальной безопасности  администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Судакова О.Ю.
	начальник юридического отдела управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Селютин Ю.А.
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, территориальной безопасности, транспорта и связи управления территориальной безопасности администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Панюшкин Д.А.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Ходырев П.А.
	начальник отдела благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Гапоненко О.Г.
	начальник отдела молодежной политики управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Лосикова Г.А.
	начальник отдела торговли и предпринимательской деятельности   управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Кириченко В.И.
	начальник отдела по учёту и приватизации жилого фонда управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Тимофеева Т.В.
	заведующая сектором природопользования и охраны окружающей среды отдела благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Губа Е.М.
	консультант отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, территориальной безопасности, транспорта и связи управления территориальной безопасности администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Кукишев В.А.
	директор МУП «Дорожное хозяйство и благоустройство»

	Воробьёва А.П.
	директор МУП «Троицкая электросеть»

	Егорычев М.Ю.
	директор МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО»

	Петровичев М.Б.
	директор МУП «Водоканал»

	Копылов О.В.
	заместитель начальника района № 3 ПУ ВКХ ТиНАО АО «Мосводоканал»

	Батырев Д.Н.
	начальник Троицкой РЭС филиала ГУП МО «Мособлгаз» «Подольскмежрайгаз» (по согласованию)

	Герасименко Ж.А.
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Троицкая городская больница Департамента здравоохранения города Москвы»

	Азизов Г.А.
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Детский кардиоревматологический санаторий № 20 «Красная Пахра» Департамента здравоохранения города Москвы

	Свиридчук И.Л.
	начальник Троицкого отдела социальной защиты населения Управления социальной защиты населения ТиНАО города Москвы (по согласованию)

	Мешков Р.Г.
	главный инспектор АТИ по ТиНАО (по согласованию)

	Ломанчук  А.Н.
	начальник МО МВД России «Троицкий» города Москвы

	Талызин А.В.
	начальник 2 РОНПР Управления по ТиНАО ГУ МЧС России по городу Москве (по согласованию)

	Денисов Д. Ю.
	начальник 42 ПСЧ ФГКУ «31 ПСО ФПС по городу Москве» (по согласованию)

	Тетерин А.В.
	главный специалист отдела безопасности и режима ООО «ТСК Новая Москва»